EDITAL Nº 036/2016 DE DIVULGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO –
EDITAL DE ABERTURA Nº 035/2016.

                                        ADAIR RICARDO BOHN , Prefeito Municipal de Morro
Reuter , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, divulga o que
segue:

  DIVULGA as inscrições de Processo Seletivo Simplificado para

provimento do cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme abaixo:

INSCRIÇÕES:

1 - CRISTIANO EDUARDO DORNELLES DA ROSA

2 – LICEU MEYRER

3 – LEANDRO TELK

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO REUTER, AOS  DOZE DIAS DO
MÊS DE ABRIL DE 2016.

ADAIR RICARDO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL